
Uchwała Nr 388/2024 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 
do podpisywania w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego sprawozdań za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej 
(CAS).

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107) 
uchwala się co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Małgorzatę Gryszkowską - dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gołdapi do podpisywania w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego za pośrednictwem Centralnej Aplikacji 
Statystycznej (CAS) następujących dokumentów:

1) Sprawozdań resortowych (m. in. MPIPS - 03, MPIPS-05, PRZEMOC, SKŁ-ZDR, 
SKŁ MRENT, oceny zasobów pomocy społecznej, sprawozdań rzeczowo - 
finansowych, sprawozdań jednorazowych)

2) Przesyłu danych jednostkowych tzw. zbiorów centralnych (ZBC), świadczeń 
rodzinnych.

3) Zapotrzebowania na środki
W razie nieobecności Pani Małgorzaty Gryszkowskiej, upoważnienia w wyżej 
wymienionym zakresie udziela się Kierownikowi Zespołu ds. rodzinnej pieczy 
zastępczej - Pani Beacie Samluk oraz Głównej Księgowej - Pani Annie Chaleckiej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Starosta Gołdapski

Członkowie Zarządu:

Marzanną Marianna 
Wardziejewska

1. Andrzej Ciołek .../^E........ ........

2. Grażyna Barbara Senda ..
3. Stanisław Wojtowicz .. //^^^...


